様式第4号(第13条関係)

  　　年　　月　　日

佐渡市長　           様

申請者

住所

氏名(団体名)

　　(代表者名)

電話

Fax

　下記のとおり使用したので、実績を報告します。

１　商品等

２　使用目的及び方法

３　使用枚数

４　使用期間

５　使用許可番号

備考

　商品または1役務ごとに実績報告書を作成すること。

添付書類

　　１　朱鷺と暮らす郷認証マーク使用実績書（別紙1）及び認証マーク使用結果（別紙2）

　　２　印刷した袋、ポスター等の納入書の写し。

記

朱鷺と暮らす郷認証マーク使用実績報告書

（別紙1）

１ 購入実績

卸・集荷業者名 数量（㌧）

（注１）集荷業者からの購入の流れを記入してください。
　　　　　　例）ＪＡ○○ → 全農○○ → ○○業者の流れを縦に記入となります。
（注２）個人農家からの購入は農家氏名を記入してください。

２ 販売実績

米袋 ２ ㎏× 袋

５ ㎏× 袋

㎏× 袋

丸型シール ㎏× 枚 枚

㎏× 枚 枚

刷込印刷 ㎏× 枚 枚

㎏× 枚 枚

米袋 ２ ㎏× 袋

５ ㎏× 袋

㎏× 袋

丸型シール ㎏× 枚 枚

㎏× 枚 枚

刷込印刷 ㎏× 枚 枚

㎏× 枚 枚

米袋 ２ ㎏× 袋

５ ㎏× 袋

㎏× 袋

丸型シール ㎏× 枚 枚

㎏× 枚 枚

刷込印刷 ㎏× 枚 枚

㎏× 枚 枚

米袋 ２ ㎏× 袋

５ ㎏× 袋

㎏× 袋

計 丸型シール ㎏× 枚 枚

㎏× 枚 枚

刷込印刷 ㎏× 枚 枚

㎏× 枚 枚

３ 役務の宣伝のための使用実績

朱鷺と暮らす郷認証マーク使用実績書

購入先（卸・集荷業者名を記入）及び数量（㌧）

卸・集荷業者名 数量（㌧） 卸・集荷業者名 数量（㌧）

総購入量 トン

販売先
（販売業者名）

販売数量
（㌧）

認証マーク規格

販 売 内 訳

米 米を主原料とした加工品

宣伝の方法
（ポスター、パンフレット等記入）

作成枚数 使用枚数 備　　考

（別紙2）

① ② ③ ④ ⑤（③+④） ⑥ ①+②-⑤-⑥

2kg
袋

5kg
袋

丸型
シール

刷込
印刷

2kg
袋

5kg
袋

丸型
シール

刷込
印刷

2kg
袋

5kg
袋

丸型
シール

刷込
印刷

2kg
袋

5kg
袋

丸型
シール

刷込
印刷

注 １）　「廃棄枚数」張り付けミス、汚れなどにより使用できなくなった枚数
２）　「返却枚数」は今度の使用予定がなく、佐渡市に返却する枚数

返却枚数
前回の残枚

数

認証マーク使用結果

今回の交付
枚数

使用枚数 廃棄枚数 計 残枚数商品名等

認証マーク枚数

使用許可
番号規格

様式第4号(第13条関係)

◇◇年１１月１日

佐渡市長　           様

申請者

住所 佐渡市千種２３２

氏名(団体名)　 農事組合法人　佐渡生産組合

　　(代表者名) 　代表　佐渡　太郎

電話 　６３－００００

Fax 　６３－００００

　下記のとおり使用したので、実績を報告します。

１　商品等 佐渡産コシヒカリ　朱鷺と暮らす郷

２　使用目的及び方法 米　袋：認証米販売のため、米袋を使用。

　　　　 シール：認証米販売のため、米袋に貼付。

　　　 刷り込み印刷：認証米販売のため、米袋に刷り込み印刷。

３　使用枚数 米　袋：２kg ７５枚、５kg １４０枚

　　　　 シール：500枚

　　　 刷り込み印刷(5kg)：1000枚

４　使用期間 △△年１０月１日 から △△年９月３０日 まで

５　使用許可番号　 △△ー０００

備考

　商品または1役務ごとに実績報告書を作成すること。

添付書類

　　１　朱鷺と暮らす郷認証マーク使用実績書（別紙1）及び認証マーク使用結果（別紙2）

　　２　印刷した袋、ポスター等の納入書の写し。

朱鷺と暮らす郷認証マーク使用実績報告書

記

記入例

（別紙1）

１ 購入実績

卸・集荷業者名 数量（㌧）

自己生産米

（注１）集荷業者からの購入の流れを記入してください。
　　　　　　例）ＪＡ○○ → 全農○○ → ○○業者の流れを縦に記入となります。
（注２）個人農家からの購入は農家氏名を記入してください。

２ 販売実績

米袋 ２ ㎏× 75 袋

５ ㎏× 30 袋

インターネット販売 ㎏× 袋

（○○通販、 0.5 丸型シール 10 ㎏× 20 枚 枚

  △△ネット等) ㎏× 枚 枚

刷込印刷 ㎏× 枚 枚

㎏× 枚 枚

米袋 ２ ㎏× 袋

５ ㎏× 袋

米穀店 ㎏× 袋

(佐渡米穀店、 5.6 丸型シール 30 ㎏× 20 枚 枚

　新潟米穀店ほか） ㎏× 枚 枚

刷込印刷 5 ㎏× 1000 枚 枚

㎏× 枚 枚

米袋 ２ ㎏× 袋

５ ㎏× 110 袋

㎏× 袋

個人の顧客 5.35 丸型シール 10 ㎏× 480 枚 枚

㎏× 枚 枚

刷込印刷 ㎏× 枚 枚

㎏× 枚 枚

米袋 ２ ㎏× 75 袋

５ ㎏× 140 袋

㎏× 袋

計 11.45 丸型シール 10 ㎏× 480 枚 枚

30 ㎏× 20 枚 枚

刷込印刷 5 ㎏× 1000 枚 枚

㎏× 枚 枚

３ 役務の宣伝のための使用実績

朱鷺と暮らす郷認証マーク使用実績書

購入先（卸・集荷業者名を記入）及び数量（㌧）

卸・集荷業者名 数量（㌧） 卸・集荷業者名 数量（㌧）

11

全農にいがた

0.45○○商店

総購入量 11.45 トン

販売先
（販売業者名）

販売数量
（㌧）

認証マーク規格

販 売 内 訳

米 米を主原料とした加工品

宣伝の方法
（ポスター、パンフレット等記入）

作成枚数 使用枚数 備　　考

記入例

（別紙2）

① ② ③ ④ ⑤（③+④） ⑥ ①+②-⑤-⑥

2kg
袋 100 0 75 5 80 0 20

5kg
袋 140 140 0 140 0 0

丸型
シール 1000 500 10 510 490 0

刷込
印刷 2500 0 1000 0 1000 0 1500

2kg
袋

5kg
袋

丸型
シール

刷込
印刷

2kg
袋

5kg
袋

丸型
シール

刷込
印刷

2kg
袋

5kg
袋

丸型
シール

刷込
印刷

注 １）　「廃棄枚数」張り付けミス、汚れなどにより使用できなくなった枚数
２）　「返却枚数」は今度の使用予定がなく、佐渡市に返却する枚数

認証マーク使用結果

商品名等

認証マーク枚数

使用許可
番号規格

前回の残枚
数

今回の交付
枚数

使用枚数 廃棄枚数 計 返却枚数 残枚数

朱鷺と暮ら
す郷

△△ー００
０

記入例